İbrahim Hakkı Paşa hükümetinde de (12 Ocak 1910-29 Eylül 1911) aynı görevi sürdürür. 9 Mayıs 1911'de malî ve idarî alanda önemli reformlar yapmaya çalıştığı bir dönemde,¹⁵ Mahmut Şevket Paşa'nın desteklediği parti içi muhalefete (Hizb-i Cedid) direnemeyerek istifa eder.¹⁶

5 Şubat 1327/1912'de Nafia Nazırı olarak Sait Paşa kabinesine giren Cavit Bey, maliye nazırının istifasıyla bu göreve getirilir. 22 Temmuz 1912'de Sait Paşa'nın istifasına kadar bu görevde kalır.¹⁷ İttihat ve Terakkî'nin Babiâli Baskını ile (23 Ocak 1913) iktidarı ele geçirmesinden bir yıl sonra, Sait Halim Paşa hükümetinde tekrar (25 Şubat 1329/1914) maliye nazırı olur.¹⁸

1914'de birinci rütbe, Osmanî nişanı verilir. Litvanya (18 Nisan 1330/1914) ve Bükreş'e (13 Mayıs 1330/1914) giden Talat Bey'in yerine Dahiliye Nezaretine, Fransa'ya giden Bahriye Nazırı Cemal Paşa'nın yerine (1 Haziran 1330/1914) vekâlet eder. Fransa Hükümetiyle malî işlemler ve ecnebi müesseseler hakkında imzalanan anlaşmadan dolayı (1914) birinci rütbe "**Lejyon Donör**" nişanı verilir.¹⁹

I. Dünya Savaşı'na kadar geçen sürede, alınan borçları ülke ekonomisinin verimli

alanlarında kullanmak isteyen Cavit Bey'in başı Harbiye Nazırlarıyla derttedir.